２０２３年８月

お客さま各位

青梅信用金庫

提携サービスのご利用時間延長について

当金庫では、お客さまの利便性向上を図るため、セブン銀行ＡＴＭ、ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ、デビ

ットカードサービス、口座振替受付サービスのご利用時間を下記の通り延長いたしますのでご案内

いたします。

記

〇ご利用時間延長開始日時

 ２０２３年９月３日（日）０時

○対象ＡＴＭ・サービス内容

 ・セブン銀行ＡＴＭ          ：セブンイレブンなどに設置のＡＴＭ

 ・ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ（ビューアルッテ）：ＪＲ東日本の駅などに設置のＡＴＭ

 ・デビットカードサービス       ：キャッシュカードを利用した代金のお支払い

 ・口座振替受付サービス        ：インターネットや提携収納機関での口座振替契約

〇サービス内容

 ・当金庫のキャッシュカード・ローンカードによるお引き出し、お預け入れ、残高照会

・キャッシュカードのデビット機能による預金口座からの即時引き落としによる代金お支払い

・各収納機関の口座振替申込みサイトにて必要事項（口座番号等）の入力や、各収納機関窓口で

キャッシュカードを利用することで口座振替依頼書や印鑑の押印を不要とする口座振替契約

〇ご利用時間

 ２０２３年９月２日（土）まで ２０２３年９月３日（日）から

平 日 ７：００ ～ ２３：００ ０：００ ～ ２４：００

土 曜 ８：００ ～ ２２：００ ０：００ ～ ２４：００

祝 日 ８：００ ～ ２１：００  ０：００ ～ ２４：００※

日 曜 ８：００ ～ ２１：００ ８：００ ～ ２４：００

※日曜と祝日が重なった場合、日曜の利用時間となります。

〇ご利用の際の注意点

・上記利用可能な時間帯であっても、ＡＴＭの設置店舗や駅、デビットカードサービス、口座振

替受付サービスを利用する店舗が営業していない場合、ご利用できません。

・年末年始・ゴールデンウィークなどは、ご利用時間が異なる場合があります。

・システムメンテナンス、機器メンテナンスなどによりご利用ができない場合があります。

〇ご利用手数料

■セブン銀行ＡＴＭ ・・・ お預け入れ・お引き出し・残高照会

 取扱時間 手数料（税込）

平 日・土 曜・祝 日  ０：００ ～ ２４：００ １１０円

日 曜  ８：００ ～ ２４：００ １１０円

・残高照会は無料でご利用いただけます。

・通帳記帳や通帳によるお取引・お振込み・硬貨のお取り扱いはできません。

・法人キャッシュカード、法人ローンカードはご利用できません。

■ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ（ビューアルッテ） ・・・ お引き出し・残高照会

 取扱時間 手数料（税込）

平 日

 ８：４５ ～ １８：００ １１０円

 ０：００ ～  ８：４５

１８：００ ～ ２４：００
２２０円

土 曜

 ９：００ ～ １４：００ １１０円

 ０：００ ～  ９：００

１４：００ ～ ２４：００
２２０円

祝 日  ０：００ ～ ２４：００ ２２０円

日 曜  ８：００ ～ ２４：００ ２２０円

・残高照会は無料でご利用いただけます。

・お預け入れ及び通帳記帳、通帳によるお取引・お振込み・硬貨のお取り扱いはできません。

・個人ローンカード、法人キャッシュカード、法人ローンカードはご利用できません。

■デビットカードサービス ・・・ 預金口座からの即時引き落としによる代金お支払い

 取扱時間 手数料

平 日・土 曜・祝 日  ０：００ ～ ２４：００ 無料

日 曜  ８：００ ～ ２４：００ 無料

・ご利用店舗にて代金お支払いの際、キャッシュカードの暗証番号の入力が必要となります。

・デビット機能を利用しない旨をご申告されたお客さまはご利用できません。

・個人ローンカード、法人ローンカードにデビット機能はございません。

・紙通帳にてご利用履歴を確認する場合は、別途ＡＴＭにて通帳記帳をお願いいたします。

■口座振替受付サービス ・・・ 印鑑や口座振替依頼書が不要な口座振替契約サービス

 取扱時間 手数料

平 日・土 曜・祝 日  ０：００ ～ ２４：００ 無料

日 曜  ８：００ ～ ２４：００ 無料

・口座振替契約の際、キャッシュカードの暗証番号の入力が必要となります。

・暗証番号の入力の際、連続して間違えますとキャッシュカードのご利用ができなくなります。

・個人ローンカード、法人キャッシュカード、法人ローンカードではご契約できません。